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Tellus mbino-neHa MArkoe

MpennoxmnTte NoceTUTENsIM MbISIO-NEHY CO CBEXMM apoMaToM, KOTOpOe NoaxoauT Ans
pasHbIX TUMOB KOXW. Tellus XXnakoe MbIfio-neHa MAarkoe COAEepPXXUT psag 9KCTPaKToB,
KOTOpble CTUMYNUPYHOT OOHOBMEHME M BOCCTAHOBIIEHNE KOXM, CMOCODOCTBYIOT €€
NATAHWIO, YBNAXHEHUIO U cMArYeHnto. CneumnanbHbii KapTpuax obpasyeTt MArkyto
KpPeMOBYI0 NeHy ans 6epexHoro MbiTbsl pyk. [oaxoavT Anst MICNonb30BaHWA B
aucneHcepax ansa Mmolna-nensl Tellus. NAB*, ncnonb3yemble B cocTaBe NpoaykTa,
oKasblBaloT BepexkHoe ounLLaLee 4ENCTBUE BO BPEMS MbITbS PYK.

» ObnagaeTt nerkMM CBeX1M apoMaToMm (dpesunsi, KaCMUH, NEPCUK, MYCKYC, BaHWMb)
* pH — HenTpanbHO ANs KOXW

» B coctaBe ncnonbaytotca msarkme MNAB**

* [NoaTBepXAeHHbIE MPOCTOTa 06CNYXMBAHWSA Y MHTYMTUBHO MOHATHAsA npoueaypa
nepesarnpaskn meHee 4eMm 3a 10 cekyHA

* [MrMEHNYHOCTb: repMEeTUYHbIN KapTpUaX C BCTPOEHHbLIM KanaHOM CHMKaeT pUCK
NepeKpeCcTHOro 3apaxeHus.

» KapTpugx nognexuT nepepaboTke 1 CKMMaeTCcs B NpoLecce UCNOoNb30BaHUA, YTO

NO3BOJIAET YMEHbLLUUTb obbem oTxoa0B

“ nOBerHOCTHO—aKTVIBHbIe BELLEeCTBa, KOTOPble UCMOIb3YTCA ANA yrydlleHns B3aUMOZENCTBUS MexXay Xnakoctamu 1 TBepAbiMn NOBEPXHOCTAMMU.
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[daHHble o npoAykTe

Cuctema KauectBO O6bLem
SC4 KomdpopT [Advanced] 1000 mn
[daHHble 06 oTrpy3ke

MoTpe6utenbckasn

LTpux-kon

YNnakoBOYHbIN
MaTepuan

LWTykn

Bec 6pyTTO

OnuHa

BbicoTa

WnpuHa

Bec HeTTO

O6bem

eaunHuua (CON)

4670199855857

MnactukoBas 6yTbinka

1092,83 rp

92 Mm

240 mm

92 Mm

1000 rp

2,03 gm®

CoBmecTUMbIE AUcneHcepbl

954100

954108

Apowmar BHelwHu BUA
Ceexwuit apomat Benas neHa
TpaHcnopTHas

eauHuua (TRP)

4670199855864

KapToH

6(6CON)

6,56 kr

290 Mm

265 Mm

196 Mm

15,06 om®

LiBeT xkugkoctun

BecupeTHbIN

Manner
(PAL) E15

4670199855871

480(80 TRP)

524,56 kr

1200 mm

1475 mm

800 Mm

480 kr

1,42 m®
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TexHU4YeCcKMe XapaKTepUCTUKH

CocTtaB

pH

Cnocob6 akcnnyatauuu

Cpok rogHoCTH

Cob6nroaeHne HOpMaTUBHBLIX
nonoxeHun

MacnopT kayecTBa

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, PEG-7 Glyceryl Cocoate,
Laureth-3, Chamomilla Recutita Flower Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract, Avena Sativa Kernel
Extract, Parfum, Sodium Benzoate, DMDM Hydantoine, Citric Acid, D-Panthenol, Hexyl Cinnamal,
Limonene, Linalool, Potassium sorbat. B cooTBeTCTBUM C MEXAYHAPOAHON HOMEHKNAaTypoWn
kocmeTuyeckux nHrpeagmnentos INCI.

45-55

HaHecTtun mbino Ha MOKpbl€ PYKWN, BCNEHUTb, TLWaTeNbHO CMbITb BO,E[OVI W BbICYLLNTb PYKU
0OOHOpa3oBbIM 6yMa)KHbIM nosioTeHLEM.

Mcnonb3oBath B Te4eHne 36 MecsiLeB ¢ AaTbl MPOM3BOACTBA, Kak yKkazaHO Ha BHYTPEHHEW 1
BHELLHel ynakoBkax. XpaHuTb B TPAHCMNOPTHOM KOHTelHepe npu TemnepaTtype ot +5 °C go +25 °C

KocmeTunueckoe Mbino, koTopoe npoaaeTcs nof mapkow Tellus, npon3BoanTCS B COOTBETCTBUM
¢ TpeboBaHusammn TP TC 009/2011 «O Ge3onacHoCTV napthoMepHO-KOCMETUYECKOM
npoAYyKLMMY».

[JocTynHo o 3anpocy y BaLlero MeHemxepa.



