

**52 05 11**

Tellus мыло-пена мягкое

Предложите посетителям мыло-пену со свежим ароматом, которое подходит для разных типов кожи. Tellus жидкое мыло-пена мягкое содержит ряд экстрактов, которые стимулируют обновление и восстановление кожи, способствуют её питанию, увлажнению и смягчению. Специальный картридж образует мягкую кремовую пену для бережного мытья рук. Подходит для использования в диспенсерах для мыла-пены Tellus. ПАВ*, используемые в составе продукта, оказывают бережное очищающее действие во время мытья рук.

- Обладает легким свежим ароматом (фрезия, жасмин, персик, мускус, ваниль)
- pH – нейтрально для кожи
- В составе используются мягкие ПАВ**
- Подтвержденные простота обслуживания и интуитивно понятная процедура перезаправки менее чем за 10 секунд
- Гигиеничность: герметичный картридж с встроенным клапаном снижает риск перекрестного заражения.
- Картридж подлежит переработке и сжимается в процессе использования, что позволяет уменьшить объем отходов

* Поверхностно-активные вещества, которые используются для улучшения взаимодействия между жидкостями и твердыми поверхностями.

Данные о продукте

Система	Качество	Объем	Аромат	Внешний вид	Цвет жидкости
SC4	Комфорт [Advanced]	1000 мл	Свежий аромат	Белая пена	Бесцветный

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E15
Штрих-код	4670199855857	4670199855864	4670199855871
Упаковочный материал	Пластиковая бутылка	Картон	
Штуки	1	6(6CON)	480(80 TRP)
Вес брутто	1092,83 гр	6,56 кг	524,56 кг
Длина	92 мм	290 мм	1200 мм
Высота	240 мм	265 мм	1475 мм
Ширина	92 мм	196 мм	800 мм
Вес нетто	1000 гр	6 кг	480 кг
Объем	2,03 дм ³	15,06 дм ³	1,42 м ³

Совместимые диспенсеры

95 41 00

95 41 08



Технические характеристики

Состав

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Laureth-3, Chamomilla Recutita Flower Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract, Avena Sativa Kernel Extract, Parfum, Sodium Benzoate, DMDM Hydantoin, Citric Acid, D-Panthenol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool, Potassium sorbat. В соответствии с международной номенклатурой косметических ингредиентов INCI.

pH

4.5 – 5.5

Способ эксплуатации

Нанести мыло на мокрые руки, вспенить, тщательно смыть водой и высушить руки одноразовым бумажным полотенцем.

Срок годности

Использовать в течение 36 месяцев с даты производства, как указано на внутренней и внешней упаковках. Хранить в транспортном контейнере при температуре от +5 °C до +25 °C

Соблюдение нормативных положений

Косметическое мыло, которое продается под маркой Tellus, производится в соответствии с требованиями ТР ТС 009/2011 «О безопасности парфюмерно-косметической продукции».

Паспорт качества

Доступно по запросу у вашего менеджера.